
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      13.03.2020                            с.Петровское                             № 192 

 

О признании утратившим силу постановление администрации Петровского 

района  от 23.07.2018 № 515 «Об  утверждении Порядка проведения анализа 

осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджета 

Петровского района Тамбовской области внутреннего финансового контроля 

и внутреннего финансового аудита» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Петровского района  от 23.07.2018 № 515 «Об  утверждении Порядка 

проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных 

средств бюджета Петровского района Тамбовской области внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования и распространяется на 

правоотношения с 01.01.2020. 

 3. Разместить настоящее постановление на информационно-новостном 

портале СМИ Тамбовской области (www.top68.ru). 

 

 

 

Глава Петровского  

района                                                                                          С.Н. Ефанов 

 

 

http://www.top68.ru/

